
平成 29 年 5 月 12 日 

お客様各位 

 

株式会社ユニソン 

 

宅配ポスト「コルディア」シリーズの納品について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、宅配物の再配達問題への関心が高まったことによる、宅配ボックス市場の急激な

需要増加に伴いまして、宅配ポスト「コルディア」シリーズの注文が集中し、品薄状態が

続いております。お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

現在、少しでも早く商品をお届けできるよう生産を進めておりますが、通常よりも長い

納期でお届けせざるを得ない状況です。事情をご賢察の上、何卒ご了承下さいますようお

願い申し上げます。 

 

今後ともみなさまのご期待に応えられるよう取り組んで参りますので、引き続き弊社商

品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ユニソン BGS 事業本部／ 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 5 丁目 5 番 22 号 名駅 DH ビル 3 階      TEL 052-533-5373 

 

BGSWeb サイト：http://www.bgs-net.jp 

■Web サポートデスク  TEL：052-688-6880 E-mail:info@bgs-net.jp 


